



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000046/2019 - 04/09/2019 - Processo Nº 000059/2019

Vencedor	Geraldo Luzia
CNPJ	19.278.480/0001-85
Endereço	Rua Santos Dumont, 273 - Largo do Rosário - Carangola - MG - CEP: 36800000
Contato	3237413164 pro_laser@hotmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	TONNER D101 RECARGA toner d101 / samsung - impressoras modelo: ml 2165 e scx 3405 na recarga, deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	UNI	240,00	14,90	3.576,00
00004	TONNER XEROX 3313 RECARGA toner xerox 3313 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	UNI	120,00	19,00	2.280,00
00005	TONNER CARTUCHO PRETO 662 COLOR cartucho 662 color / modelo hp deskjet 2546 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca hp	HP	UNI	100,00	43,80	4.380,00
00007	TONNER CARTUCHO PRETO 662 PRETO cartucho 662 preto / modelo hp deskjet 2546 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca hp	HP	UNI	100,00	38,00	3.800,00
00008	TONNER CARTUCHO PRETO 662 PRETO RECARGA cartucho 662 preto / modelo hp 3636 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	UNI	120,00	7,00	840,00
00014	TONNER D111 toner d 111 / modelo samsung xpress m 2070w e m 2020w - recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	UNI	240,00	13,40	3.216,00
00016	TONNER D119 RECARGA toner d 119 / modelo samsung 2010 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	UNI	120,00	17,80	2.136,00
00018	CARTUCHO 122 PRETO RECARGA cartucho 122 preto / modelo hp 2050 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	UNI	120,00	9,00	1.080,00
00020	CARTUCHO R 122 COLOR RECARGA recarga. na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	UNI	120,00	7,40	888,00
00032	RECARGA DE TONER XEROX PHASER 3125 toner xerox 3125 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	PRO LASER	SER	120,00	24,00	2.880,00

Total do Fornecedor: 25.076,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000046/2019 - 04/09/2019 - Processo Nº 000059/2019

<i>Vencedor</i>	DAIANE MARTINS GOMES 07656709681
<i>CNPJ</i>	27.598.187/0001-23
<i>Endereço</i>	Avenida AV FIRMINO DIAS, 147 - CENTRO - Dores do Rio Preto - ES - CEP: 29580000
<i>Contato</i>	00000000000

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	TONNER D101 toner d101 / samsung - compatível com impressoras modelo: ml 2165 e scx 3405 - original ou de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca samsung	TF	UNI	240,00	25,00	6.000,00
00003	TONNER XEROX 3313 toner xerox 3313 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca xerox	TF	UNI	120,00	27,00	3.240,00
00009	TONNER 310-311-312-313 C toner 310-311-312-313 c / modelo hp color 1025 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca hp	TF	UNI	120,00	23,00	2.760,00
00025	TONNER D305I toner d 305l/ modelo samsung ml 3471 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca samsung	TF	UNI	120,00	30,00	3.600,00
00026	TONNER D305I RECARGA - toner d 305 l/modelo samsung ml 3471 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	TF	UNI	120,00	16,00	1.920,00
00027	TONNER 310-311-312-313C toner 310-311-312-313c / modelo hp color 1025 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca hp	TF	UNI	120,00	20,00	2.400,00
00031	TONNER XEROX 3125 toner xerox 3125 / modelo phaser 3125 original ou de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca xerox	TF	UNI	120,00	34,20	4.104,00

Total do Fornecedor: 24.024,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000046/2019 - 04/09/2019 - Processo Nº 000059/2019

Vencedor	ROBSON CAMPOS KUHN
CNPJ	06.103.175/0001-00
Endereço	Rua R BUARQUE DE MACEDO, 172 - Centro - MONTENEGRO - RS - CEP: 95780000
Contato	3237412979 3237415541 robsoncamposkuhn@gmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	TONNER CARTUCHO PRETO 662 COLOR RECARGA cartucho 662 color / modelo hp deskjet 2546 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	JP	UNI	100,00	7,50	750,00
00010	TONNER 310-311-312-313 C RECARGA toner 310-311-312-313 c / modelo hp color 1025 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	JP	UNI	120,00	20,50	2.460,00
00012	TONNER 285 A toner 285 a/ modelo hp m1132 mp e hp 1102w - recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	JP	UNI	240,00	12,50	3.000,00
00017	CARTUCHO 122 PRETO cartucho 122 preto / modelo hp 2050 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora	MICROJET	UNI	120,00	42,50	5.100,00
00024	TONNER 1020 12A RECARGA tonner 12 a/modelo hp 1020 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	JP	UNI	120,00	17,70	2.124,00
00028	TONNER 310-311-312-313C RECARGA tonner 310-311-312-313c / modelo hp color 1052 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.	JP	UNI	120,00	16,00	1.920,00

Total do Fornecedor: 15.354,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000046/2019 - 04/09/2019 - Processo Nº 000059/2019

<i>Vencedor</i>	VANIA BARBIERI BARBOSA
<i>CNPJ</i>	20.044.711/0001-75
<i>Endereço</i>	Rua R CASTELO, 129 - VERA CRUZ - CARIACICA - ES - CEP: 29146722
<i>Contato</i>	2730900232

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	TONNER 285 A toner 285 a/ modelo hp m1132 mp e hp p1102 w original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca hp		UNI	240,00	15,50	3.720,00
00013	TONNER D111 toner d 111 / modelo samsung xpress m 2070w e m 2020w original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca samsung		UNI	240,00	22,40	5.376,00
00015	TONNER D119 toner d 119 / modelo samsung 2010 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca samsung		UNI	120,00	38,08	4.569,60
00019	CARTUCHO R 122 COLOR cartucho r 122 color / modelo hp 2050 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca		UNI	120,00	45,90	5.508,00
00021	TONNER 283A toner 283 a / modelo hp laserjet pro mfp m127fn e hp laserjet pro mfp m125a original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca hp		UNI	150,00	12,90	1.935,00
00022	TONNER 283A RECARGA toner 283 a / modelo hp laserjet pro mfp m127fn e hp laserjet pro mfp m125a recarga. na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.		UNI	150,00	15,20	2.280,00
00023	TONNER 1020 12A tonner 12 a/ modelo hp 1020 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da hp		UNI	120,00	18,90	2.268,00
00029	TONNER 49A tonner 49 a/ modelo hp laserjet 1320 original ou, de qualidade equivalente e compatível com a impressora da marca hp		UNI	150,00	27,16	4.074,00
00030	TONNER 49A RECARGA tonner 49 a/ modelo hp laserjet 1320 recarga na recarga deverá ser incluído, se necessário, troca de cilindro, chip e demais manutenções que garanta o pleno funcionamento do tonner. se apresentar algum tipo de falha ou mancha na impressão, será devolvido.		UNI	150,00	14,70	2.205,00

Total do Fornecedor: 31.935,60

Total Geral: 96.389,60